
Wójt Gminy Raków 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Gminy  Raków, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 
 

1. działka nr 191/15 o pow. 0,0240 ha położona w Szumsku księga wieczysta- KI1L/00018043/9 

Działka  ma  regularny,  prostokątny  kształt, położona jest w  niewielkiej  odległości  od  zabudowy 

mieszkaniowej, terenów użytkowanych rolniczo oraz użyteczności publicznej (szkoła).  Porośnięta jest 

pojedynczym drzewostanem, wykazana w ewidencji gruntów jako użytek Bi – inne tereny zabudowane. 

uzbrojenie terenu słabe, brak bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.  Zgodnie z  miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego (uchwała Nr XXIX/149/2005r z dn 29.12.2005r i uchwała Nr 

XXX/155/2006 z dn. 17.02.2006r. ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 84 poz.1099 i 1100 z dn. 

28.03.2006r. i uchwała Nr XXXIII/193/2009 z dn. 14.08.2009r.- Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 423 poz. 

3033 z dn. 21.09.2009r.), przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie RM1 – tereny zabudowy 

zagrodowo - mieszkaniowej.  

Cena wywoławcza                                               3 000, 00  zł 

Wadium                                                                600, 00  zł 

Cena wywoławcza zawiera podatek VAT w wysokości 23%. 

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Gminy Raków ul. Ogrodowa 1, sala konferencyjna w dniu 5 

sierpnia  2014r. o godz. 9:00. 

 

2. działka nr 1062 o pow. 0,0591 ha, położona w Rakowie /obr.0018/. 

Działka ma kształt długiego prostokąta, położona jest w niewielkiej odległości od zabudowy 

mieszkaniowej i usługowej. Rosną na niej młode samosiejki. Uzbrojenie terenu słabe, dojazd do działki 

drogą główną, asfaltową. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wskazanym 

w pkt 1 ogłoszenia przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie R2 – tereny rolne z 

możliwością zalesień oraz KDG/W –tereny tras komunikacyjnych.  

Cena wywoławcza                                              24 000, 00  zł 

Wadium                                                               4 800, 00  zł 

Cena wywoławcza zawiera podatek VAT w wysokości 23%. 

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Gminy  Raków, ul. Ogrodowa 1, sala konferencyjna, w dniu  5 

sierpnia 2014r. o godz. 9:30.  

 

3. działka nr 70/3 o pow. 1,0400 ha położona w Papierni, uregulowana w  KW KI1L/00151868/2 

Działka ma regularny, zbliżony do kwadratu kształt. Jest porośnięta trawą i samosiejkami, wykazana 

jako grunty orne –R klasy IVb, V i VI. Dostęp do drogi publicznej zapewnia droga lokalna o nawierzchni 

tłuczniowej. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wskazanym w pkt 1 

ogłoszenia  przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie R2 – tereny rolne z możliwością 

zalesień.  

Jest to drugi przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. 

Cena wywoławcza                                              18 000, 00  zł 

Wadium                                                               3 600, 00  zł 

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Gminy Raków ul. Ogrodowa 1, sala konferencyjna w dniu 5 

sierpnia  2014r. o godz. 10:00. 

 

 



4. działka nr 47 o pow. 0,4200 ha, położona w Drogowlach uregulowana w KW  KI1L/00151867/5  

Nieruchomość  gruntowa o regularnym kształcie, zbliżonym do prostokąta. Działka położona jest przy 

drodze lokalnej o nawierzchni tłuczniowej. Przy drodze znajduje się wodociąg i hydrant p.poż.. Zgodnie 

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego –wskazanym w pkt 1 niniejszego ogłoszenia,  

przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie zabudowy zagrodowo-mieszkaniowej – RM1 oraz 

na terenie tras komunikacyjnych –KDL/P.  

Cena wywoławcza                                              22 000, 00  zł 

Wadium                                                               4 400, 00  zł 

Cena wywoławcza zawiera podatek VAT w wysokości 23%.   

Jest to drugi przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. 
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